1

2019年4月吉日

お客様 各位

 ニュートリー株式会社

「ソフティアR (アール)」

商品リニューアルのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社商品「ソフティアR」につきまして、さらに使いやすくリニューアルすることとなりましたので、

詳細を下記の通りご案内申し上げます。

しばらくの間、新旧両商品が流通しご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。今後

とも相変わらずのご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

商品名 ソフティアR (アール)

リニューアル品

の特長

●従来品同様、再加熱カート、スチコン等で再加熱しても溶けない嚥下調整食が作れる。

●ソフティアRで作った嚥下調整食の冷凍保存が可能に。

●飲み込みにやさしい物性に仕上がります。

リニューアルに

伴う変更内容

●商品パッケージが、innobox(イノボックス)からスタンドパックに変更となります。

●内容量と包装が、500g×12個/ケースから1kg×6袋/ケースに変更となります。

●栄養成分及び賞味期限が変更となります。（※原材料名は新食品表示制度に伴う表示変更です。）

●JANコードが変更となります。

●外装段ボール箱のサイズが変更となります。

●ニュートリーポイントプログラムのポイント数が変更となります。

 従来品 リニューアル品

商品

デザイン

内容量・包装 500g×12個／ケース 1kg×6袋／ケース

商品サイズ
200×140×134(㎜)

※蓋セット品 ： 205×140×150(㎜)
240×100×360(㎜)

弊社

出荷開始日
2019年 6月 3日（月）

 （裏面もご覧下さい）

スタンドパック innobox(イノボックス)

2

2019年4月吉日

以上

 従来品 リニューアル品

原材料名

賞味期限

栄養成分表示

《原材料名》 デキストリン、増粘多糖類、乳酸カ

ルシウム、pH調整剤

《賞味期限》 製造日より 1年

《栄養成分表示》

栄養成分表(100g中)

エネルギー 296kcal

たんぱく質 0.0g

脂質 0.0g

糖質 64.0g

食物繊維 20.0g

ナトリウム 1,300mg

《原材料名》 デキストリン（国内製造）/増粘多糖

類、乳酸カルシウム、pH調整剤

《賞味期限》 製造日より 2年

《栄養成分表示》

栄養成分表示(100g当たり)

エネルギー 319kcal

たんぱく質 1.9g

脂質 0.3g

炭水化物 85.1g

糖質 69.4g

食物繊維 15.7g

食塩相当量 3.2g

JANコード

500g

（※蓋セット品）

4934989 808622

（※4934989 808769）
1kg 4934989 804808

500g×12個/ケース

(※蓋セット品)

4934989 808639

(※4934989 808776)
1kg×6袋/ケース 4934989 804815

外装

段ボール箱

デザイン

段ボール箱

サイズ

610×290×280(㎜)

※蓋セット品 ： 635×295×317(㎜)
400×300×300(㎜)

ニュートリー

ポイントプログラム
3NUTRI 4NUTRI

備考 ●保存方法に変更はございません。

＜お問い合わせ先＞

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038
営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp